2022年4⽉吉⽇

お客様 各位

ロンザ株式会社
サプライチェーン

       〒103-0027
       東京都中央区⽇本橋2-1-14

⽇本橋加藤ビルディング９階
       TEL：03-6264-0620

GW連休中の出荷業務停⽌のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。GW連休中の出荷業務の⽇程について、下記の通りご
連絡いたします。

連休前の出荷は4⽉27⽇（⽔）が最終⽇でございます。また連休後の出荷再開は5⽉9⽇（⽉）からと
なります。ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具

  記

4 ⽉ 27 ⽇ ⽔ GW 連休前 最終出荷⽇

出荷停⽌（4/28〜5/6）
5 ⽉ 2 ⽇ ⽉ Lonza 創⽴記念⽇（休業⽇となります）
5 ⽉ 9 ⽇ ⽉   出荷再開

以上